Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»
ПРИКАЗ

19.10. 2017 г.                                     р.п. Мордово                                    № 55
Об итогах муниципального этапа
XIII Международного конкурса детского

творчества «Красота Божьего мира»
Согласно районному плану массовых мероприятий с обучающимися на 2017-2018 учебный год с целью духовного просвещения, нравственного и патриотического воспитания подрастающего поколения, приобщения молодежи к православной культуре и мировой культуре в целом, выявления и раскрытия молодых талантов, создания среды для творческого общения детей в период с 1 по 15 октября проведён муниципальный этап XIII Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира».

В конкурсе приняли участие 26 обучающихся из 4 образовательных организаций муниципалитета (МБОУ «Оборонинская СОШ», Кужновский филиал МБОУ «Оборонинская СОШ», Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ», МБУ ДО «Районный Дом детского творчества».

На основании решения конкурсного жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ По итогам конкурса наградить грамотами следующих учащихся:

Возрастная категория до 8 лет
1 место – Кустов Ярослав, МБОУ «Оборонинская СОШ» (педагог Григорьева М.С.);

2 место – Бородулин Евгений, Кужновский филиал МБОУ «Оборонинская СОШ» (педагог Соболева Н.Н.);

3 место – Соболева Анна, Кужновский филиал МБОУ «Оборонинская СОШ» (педагог Сухорукова Л.И.);

3 место – Невзоров Антон, Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ» (педагог Попова Т.М.);

3 место – Бадаева Алёна, Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ» (педагог Попова Т.М.);

Возрастная категория 9-12 лет

1 место – Зверева Татьяна, МБУ ДО «Районный Дом детского творчества» (педагог Восковец Е.С.);

2 место – Петров Егор, МБУ ДО «Районный Дом детского творчества» (педагог Восковец Е.С.);

3 место – Корманова Анастасия, Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ» (педагог Гришина О.С.);

Возрастная категория 13-17 лет

2 место – Грязных Кристина, Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ» (педагог Никитина Н.В.);

3 место – Перова Наиля, Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ» (педагог Никитина Н.В.);

2.​ Руководителям образовательных учреждений района рекомендовать:

2.1.​ Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников районного конкурса:

МБОУ «Оборонинская СОШ» - Григорьевой М.С.;

Кужновский филиал МБОУ «Оборонинская СОШ» -  Соболевой Н.Н., Сухорукова Л.И.;

Малолавровский филиал МБОУ «Новопокровская СОШ» -  Поповой Т.М., Гришиной О.С., Никитиной Н.В.;

МБУ ДО «Районный Дом детского творчества» - Восковец Е.С.
2.2.​ обратить внимание на недопустимость игнорирования педагогами и обучающимися конкурсов, проводимых на муниципальном уровне.

3.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ

«Информационно-Методический центр»                             О. В. Вяльцева